
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Rada města Česká Kamenice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z  1 2 .  s c hůze  Rady  měs t a  Če s ká  Kam e n i c e,

k te rá  s e  kon a l a  d n e  1 0 . 6 . 2 0 2 4

275/12/RM/2024 Poskytnutí věcného daru

I. Rada města schválila
poskytnutí 14 ks knižní publikace Česká Kamenice absolventům ZŠ T. G. Masaryka a gymnázium

Česká Kamenice, kteří složili ve školním roce 2023/2024 maturitní zkoušku s vyznamenáním.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

276/12/RM/2024 Schválení sponzorského daru

I. Rada města schválila
přijetí sponzorského daru pro Centrum dětí a mládeže Česká Kamenice, příspěvková organizace v

částce 5 000 Kč na činnost zájmového útvaru Pomkies.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

277/12/RM/2024 Zápis o jednání Komise bytové a sociální

I. Rada města vzala na vědomí
Zápis o jednání Komise bytové a sociální ze dne 16. 5. 2024.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

278/12/RM/2024 Darovací smlouva

I. Rada města schválila
poskytnutí daru ve výši 10 000 Kč společnosti Centrum LIRA, z.ú., se sídlem Matoušova 406/20, 460 07

Liberec, IČO 28731191 a příslušnou Darovací smlouvu. 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

279/12/RM/2024 Rozpočtové opatření č. 5/2024

I. Rada města schválila
rozpočtové opatření č. 5/2024 o objemu:

Příjmy                        4 033 tis. Kč

Výdaje                        4 033 tis. Kč

Financování                    0 tis. Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

280/12/RM/2024 Žádost o dotaci z rozpočtu města Česká Kamenice - Linka bezpečí, z.s.

I. Rada města zamítla
poskytnutí dotace z rozpočtu města Česká Kamenice ve výši 15 000 Kč pro žadatele: Linka bezpečí,

z.s., Ústavní 95, 181 02 Praha 8, IČO 61383198.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

281/12/RM/2024 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci "Obnovení retenční schopnosti malé vodní nádrže nad
koupalištěm, Česká Kamenice"

I. Rada města schválila
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo se společností Bardzák s. r. o., se sídlem Sokolovská 114, 407 22 Benešov

nad Ploučnicí, IČO 28745001, na akci "Obnovení retenční schopnosti malé vodní nádrže nad

koupalištěm, Česká Kamenice".

II. Rada města ukládá

1. Ing. Daliboru Deutschovi

1.1. zajistit podpisy smluvních stran.

Termín: 21.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

282/12/RM/2024 Zrušení veřejné zakázky "Sportovní hala Česká Kamenice - sjezd"

I. Rada města schválila
zrušení veřejné zakázky "Sportovní hala Česká Kamenice - sjezd".



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

283/12/RM/2024 Smlouva o zřízení veřejného místa zpětného odběru

I. Rada města schválila
Smlouvu o zřízení veřejného místa zpětného odběru mezi smluvními stranami REMA Systém, a.s., se

sídlem Praha 4, Budějovická 1667/64, 140 00, Praha 4 a Městem Česká Kamenice, se sídlem Náměstí

Míru 219, 407 21, Česká Kamenice.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

284/12/RM/2024 Bílá místa Děčínsko - Dolní Kamenice - realizace stavby

I. Rada města rozhodla
vydat souhlas s částečnou uzavírkou místních komunikací v zastavěném území města Česká Kamenice

v rámci realizace stavby: "Bílá místa Děčínsko - Dolní Kamenice" pro žadatele GT Services s. r. o., se

sídlem Kostelecká 879/59, 196 00 Praha 9 - Čakovice, IČO 28721578.

II. Rada města rozhodla
vydat souhlas s částečnou uzavírkou silnice III/25860 v zastavěném území města Česká Kamenice v

rámci  realizace stavby: "Bílá místa Děčínsko - Dolní Kamenice" pro žadatele GT Services s. r. o., se

sídlem Kostelecká 879/59, 196 00 Praha 9 - Čakovice, IČO 28721578.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Jaroslavě Nácarové

1.1. oznámit žadateli rozhodnutí RM.

Termín: 21.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

285/12/RM/2024 Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. 4/2019/RD (L. M.)

I. Rada města navrhuje
zastupitelstvu města schválit znění a uzavřít Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. 4/2019/RD, ze dne 8. 4.

2019, ve věci  prodloužení lhůty pro výstavbu rodinného domu o dva roky, nejpozději však do 8. 4.

2026, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá

1. Lucii Honzíkové



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. připravit materiál do ZM.

Termín: 14.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

286/12/RM/2024 Prodej pozemků - záměr (S. P.)

I. Rada města navrhuje
zastupitelstvu města rozhodnout o zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 1991, ostatní plocha/jiná

plocha o výměře 226 m2
 a pozemek p. č. 239/1, zahrada o výměře 365 m2, vše v k. ú. Kerhartice, za cenu

400 Kč/m2.

II. Rada města ukládá

1. Lucii Honzíkové

1.1. zaslat rozhodnutí žadateli a připravit materiál do ZM. 

Termín: 14.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

287/12/RM/2024 Smlouvy o zřízení věcných břemen - služebnost stezky a cesty (Ing. S. V. a Město Česká Kamenice)

I. Rada města rozhodla
schválit znění a uzavřít Smlouvu o zřízení služebnosti stezky a cesty č. 1/2024/VB, zatěžující část

pozemku 1556/17, v rozsahu geometrického plánu č. 1362-52/2023, s Ing. Stanislavem Vítem, bytem

Březiny 205, 405 02 Děčín XXVII. 

II. Rada města rozhodla
schválit znění a uzavřít Smlouvu o zřízení služebnosti stezky a cesty č. 2/2024/VB, zatěžující část

pozemku 1551/1, v rozsahu geometrického plánu č. 1465-179/2023, mezi Ing. Stanislavem Vítem, bytem

Březiny 205, 405 02 Děčín XXVII a Městem Česká Kamenice, se sídlem Náměstí Míru 219, 407 21 Česká

Kamenice, IČO 00261220.

III. Rada města ukládá

1. Lucii Honzíkové

1.1. zaslat rozhodnutí žadateli a zajistit uzavření smluv.

Termín: 14.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

288/12/RM/2024 Bezúplatný převod pozemků (SPÚ)

I. Rada města navrhuje
zastupitelstvu města rozhodnout o bezúplatném převodu  části pozemku p. č. 1/1 zahrada, dle

geometrického plánu č. 1479-5/2024 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 1/6, ostatní plocha/ostatní

komunikace o výměře 58 m2, v k. ú. Česká Kamenice, části pozemku p. č. 1/2, zahrada, dle

geometrického plánu č. 1479-5/2024 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 1/6, ostatní plocha/ostatní

komunikace o výměře 119 m2, v k. ú. Česká Kamenice, část pozemku p. č. 1744, ostatní plocha/ostatní

komunikace, dle geometrického plánu č. 405-69/2024 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 1744/2,

ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře 614 m2, v k. ú. Líska, část pozemku p. č. 1753/1, ostatní

plocha/ostatní komunikace, dle geometrického plánu č. 404-68/2024 se jedná o nově vzniklý pozemek

p. č. 1753/3, ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře 58 m2, v k. ú. Líska, část pozemku 1221/12,

ostatní plocha/ostatní komunikace, dle geometrického plánu č. 1331-1821/2020 se jedná o nově vzniklý

pozemek p. č. 1221/12, ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře 21 m2, v k. ú. Česká Kamenice, část

pozemku 287/1, ostatní plocha/neplodná půda, dle geometrického plánu č. 488-4/2024 se jedná o nově

vzniklý pozemek p. č. 287/13, ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře 39 m2, v k. ú. Horní

Kamenice, pozemku p. č. 670/1, trvalý travní porost o výměře 1973 m2, v k. ú. Česká Kamenice,

pozemku p. č. 349, zahrada o výměře 1155 m2, v k. ú. Česká Kamenice, pozemku p. č. 1516/3, trvalý

travní porost o výměře 7041 m2, v k. ú. Česká Kamenice, části pozemku p. č. 1516/4, ovocný sad, dle

geometrického plánu č. 1481-7/2024 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 1516/4 ovocný sad o výměře

3169 m2, v k. ú. Česká Kamenice, části pozemku p. č. 630, trvalý travní porost, dle geometrického plánu

č. 716-8/2024 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 630/4, ostatní plocha/jiná plocha o výměře 4468 m2,

v k. ú. Dolní Kamenice a části pozemku p. č. 630, trvalý travní porost, dle geometrického plánu č. 716-

8/2024 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 630/5, trvalý travní porost o výměře 4032 m2, v k. ú. Dolní

Kamenice, z vlastnictví České republiky - Státní pozemkový úřad, se sídlem Husinecká 1024/11a,

Žižkov, 130 00, Praha 3, IČO 01312774, do vlastnictví Města Česká Kamenice, se sídlem náměstí Míru

219, 407 21 Česká Kamenice, IČO 00261220.

II. Rada města ukládá

1. Lucii Honzíkové

1.1. připravit materiál na jednání ZM.

Termín: 18.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

289/12/RM/2024 Prodej pozemků (R. a M. S.)

I. Rada města navrhuje
zastupitelstvu města revokovat (zrušit) usnesení č. 318/12/ZM/2024 ve věci prodeje části pozemku p. č.

1909/1, ostatní plocha/manipulační plocha, dle návrhu geometrického plánu č. 1477-2/2024 se jedná o



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

nově vzniklý pozemek p. č. 1909/7, ostatní plocha/manipulační plocha o výměře 383 m2
  a o nově

vzniklý pozemek p. č. 1909/8, ostatní plocha/jiná plocha o výměře 15 m2,  části pozemku p. č. 2207,

zahrada, dle návrhu geometrického plánu č. 1477-2/2024 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2207/2,

zahrada o výměře 22 m2
 a části pozemku p. č. 1909/2, ostatní plocha/ostatní komunikace, dle návrhu

geometrického plánu č. 1477-2/2024 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 1909/9, ostatní plocha/jiná

plocha o výměře 9 m2, vše v k. ú. Česká Kamenice, do společného jmění manželů ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za konečnou kupní cenu

ve výši 85 800 Kč. 

II. Rada města navrhuje

zastupitelstvu města prodat nově vzniklý pozemek p. č. 1909/10, trvalý travní porost, o výměře 392 m2

a pozemek p. č. 2207, zahrada o výměře 37 m2, vše v k. ú. Česká Kamenice, dle návrhu geometrického

plánu č. 1697-81/2024, do společného jmění ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ oba bytem

Suchdolská 277/52, 16500 Praha – Suchdol, za konečnou kupní cenu ve výši 85 800 Kč. 

III. Rada města ukládá

1. Lucii Honzíkové

1.1. připravit materiál na jednání ZM.

Termín: 18.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

290/12/RM/2024 Plnění jednotlivých bodů k Místní strategii bezpečnosti provozu na roky 2023 až 2030

I. Rada města navrhuje
zastupitelstvu města vzít na vědomí plnění jednotlivých bodů k Místní strategii bezpečnosti provozu

na roky 2023 až 2030.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jaroslavě Nácarové

1.1. připravit materiál na jednání ZM.

Termín: 21.6.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

291/12/RM/2024 Nájemné byty v roce 2024 - úprava na základě in�lační doložky

I. Rada města rozhodla
o využití in�lační doložky pro úpravu sazeb nájemného z bytů v roce 2024.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

292/12/RM/2024 Schválení nákupu vozidla pro DSaPS

I. Rada města schválila
nákup vozidla VW Caddy 1,5 TSI pro Domov pro seniory a pečovatelská služba, příspěvková

organizace, do částky 500 tis. Kč bez DPH. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]


